
 
Projekt pt. „Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany” 

 

 

BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12, p. 2.9 

 
www.zintegrowane.us.edu.pl 
 32 359 21 73 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach                                                                      Katowice, dn. 07.06.2023 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

NIP 634-019-71-34 

REGON 000001347 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów 

ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych p.n.  

 

Przeprowadzenie szkolenia z zakresu „Wprowadzenie do mindfulness dla nauczycieli akademickich 

Uniwersytetu Śląskiego”. 

 
Nr sprawy: 163693/2023 Rodzaj zamówienia: usługa 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która 

spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia.  

Oferta nr 2, zgodnie z kryteriami oceny ofert: cena - 100 pkt;, otrzymała następująca ilość punktów: 100 pkt. 

 

Oferta złożona przez: 

2. 

Kwantum Szkolenia 

Tomasz Kryszczyński 

ul. Jemiołowa 63, Czernica 55-003 

 

Oferty odrzucone:    

1. TechElf sp.zo.o. ul. Mazowiecka 11/49, Warszrawa 00-052 – oferta nie została zahasłowana 

3. Lauren Peso Polska S.A., ul. Dąbrowskiego 48, 41-500 Chorzów – do terminu otwarcia ofert tj. 07.06.2023 godz. 11:00 nie podano 

hasła do oferty zgodnie z wymogami z ogłoszenia   

(Wskazać nazwy Wykonawców wraz z krótkim uzasadnieniem  odrzucenia). 

 

 

Informacje dotyczące wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Projekt pt. „Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany” 

 

 

BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12, p. 2.9 

 
www.zintegrowane.us.edu.pl 
 32 359 21 73 

 

Numer oferty 
Nazwa i siedziba wykonawcy 

 

Punktacja w kryterium 

 

Cena 

 

1 

 

 

 

TechElf sp.zo.o. ul. Mazowiecka 11/49, 

Warszrawa 00-052 - 

 

2 
 

Kwantum Szkolenia Tomasz 

Kryszczyński 

ul. Jemiołowa 63, Czernica 55-003 

100 pkt. 

 

3 
 

Lauren Peso Polska S.A., ul. 

Dąbrowskiego 48, 41-500 Chorzów - 

 

 

 

 

Elżbieta Moczulska 
Imię i nazwisko przedstawiciela Realizatora 

 


